

6 मीठन, ३००१३, नुनन - ७३७१०२  
००१११ - २५११००, ०१११  
०११-०३५९२-२५१२१२, २५१११५, २५१६५६  
०३५१००-२५१०६७  
०३५१०२ - www.cusat.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय  
SIKKIM UNIVERSITY

०३ मील, सुन्दर, टाडोंग - ७३७१०२  
गंगटोक, सिक्किम, इन्डिया  
Ph: ०३५९२-२५१२१२, २५१११५, २५१६५६  
Telex: २५१०६७  
Website: www.cusat.ac.in

(A Central University, established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC, Grade 'B')

No. SU/LIB/F-2/03-03/2020/Vol-I/34

Dated : 08.10.2024

### **NOTIFICATION - 06/2024**

This is to notify to all that Central Library shall open for General Shift on **10<sup>th</sup> Oct. 2024 & 16<sup>th</sup> to 18<sup>th</sup> October, 2024 (Time: 9.30 am – 5.30 pm)** as most of the library staff are on leave during above period due to ensuing Dussehra Festival.

**Librarian (i/c)**

#### **Distribution :**

1. PS to VC - *for kind information of the Vice-Chancellor*
2. PS to Registrar - *for kind information of the Registrar*
3. PS to Finance Officer- *for kind information of the FO*
4. Controller of examinations
5. All Faculty Members
6. All Officers / Staff
7. Head / Incharge of the Departments
8. Dean, Students' Welfare
9. System Management Team – *Request to upload on University website for wide circulation among users.*
10. President / General Secretary, SUSA
11. All Notice Boards
12. Office Copy

6 मील, सान्दिन, लाङ्ग - 737102  
संगतक, चिवाङ्ग - चारुङ  
फोन-03592-251212, 251415, 251656  
फैक्स-251067  
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय  
SIKKIM UNIVERSITY

6 Mile, Sandin, Ladang - 737102  
Gangtok, Sikkim, India  
Ph: 03592-251212, 251415, 251656  
Telex: 251067  
Website: www.cus.ac.in

सिक्किम विश्वविद्यालय, सान्दिन, लाङ्ग, सिक्किम, भारत। सिक्किम विश्वविद्यालय, सान्दिन, लाङ्ग, सिक्किम, भारत।  
Sikkim University, Gangtok, Sikkim, India. Sikkim University, Gangtok, Sikkim, India. Accredited by NAAC in 2015.

No. SU/LIB/F-2/03-03/2020/Vol-I/3A

Dated: 09.10.2024

## अधिसूचना - 06/2024

सभी को सूचित किया जाता है कि केंद्रीय पुस्तकालय 10 अक्टूबर 2024 और 16 से 18 अक्टूबर 2024 को सामान्य पाली के लिए खुलेगा (समय: सुबह 9.30 बजे - शाम 5.30 बजे) क्योंकि दशहरा महोत्सव के अवसर पर उपरोक्त अवधि के दौरान अधिकांश पुस्तकालय कर्मचारी छुट्टी पर हैं।

सुजीत कुंजूर  
पुस्तकालयाध्यक्ष (प्रभारी)

### वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी (प्रभारी)
4. परीक्षा नियंत्र
5. सभी संकाय सदस्य
6. समस्त अधिकारी/कर्मचारी
7. विभागाध्यक्ष/प्रभारी
8. अधिष्ठाता, छात्र कल्याण
9. सिस्टम प्रबंधन टीम - उपयोगकर्ताओं के बीच व्यापक प्रसार के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने का अनुरोध।
10. अध्यक्ष/महासचिव, एसयूएसए
11. सभी नोटिस बोर्ड
12. कार्यालय प्रति